
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до Комплексної програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 

2018-2021 роки 

    

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про охорону 

навколишнього середовища», Постанови КМУ від 17.09.1996 року № 1147 

«Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до 

природоохоронних заходів», з метою покращення екологічного стану, 

попередження негативного впливу від незадовільного стану навколишнього 

природного середовища Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

Біляївська міська рада 

                                                  

                                                   ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Комплексної програми охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2018-2021 роки, затвердженої 

рішенням сесії Біляївської міської ради від 26 липня 2018 року № 629-34/VII зі 

змінами а саме: 

1.1. Викласти пункт 7 Паспорту Програми у такій редакції: 

7. 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, тис.грн.,  

В т.ч. 

124025,0 

7.1. Коштів місцевого бюджету, тис.грн. 13501,0 

7.2. Коштів державного бюджету, тис.грн. 110524,0 

7.3. Інших джерел, тис.грн. - 

 

 

1.2. Викласти Додаток №2 Програми «ресурсне забезпечення заходів Програми, 

що плануються до реалізації у 2018-2021 роках» у новій редакції: 

Обсяг коштів, 

які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік Разом 

витрат на 

виконання 

Програми 

Обсяг ресурсів 

разом, тис.грн.  

у т. ч.: 

400,0 123625,0   124025,0 

Державний 

бюджет, 

тис.грн. 

- 110524,0   110524,0 



 

Обласний 

бюджет, 

тис.грн. 

- -   - 

Бюджет 

громади, 

тис.грн. 

400,0 13101,0   13501,0 

Інші джерела 

передбачені 

законодавством, 

тис.грн. 

- -   - 

*) Обсяг фінансування заходів Програми визначається щорічно в межах наявного фінансового ресурсу 

 

1.3. Доповнити Додаток №3 Програми «Орієнтовний обсяг фінансування, що 

планується у 2019 році», пунктами 13-15: 

 

з

з/п 

Назва напрямку 

діяльності 

Строк 

виконанн

я заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансува

ння 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1

13 

Розчистка каналу 

(від м.Біляївка до 

р.Турунчук), 

який 

розташований на 

території 

Біляївської 

об’єднаної 

територіальної 

громади Одеської 

області  

2019 

Управління 

землевпроряд

кування, 

містобудуван

ня та 

комунальног

о майна 

Біляївської 

міської ради 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет та інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

894,0 

Покращення 

гідоавлічних 

характеристик 

водотоків, 

гідроекологічне 

оздоровлення 

заплавних озер 

та плавнів  

2

14 

Будівництво 

Комплексу з 

управління ТПВ 

із застосуванням 

інноваційних 

технологій на 

території 

Біляївської ОТГ 

2019-2021 

Управління 

землевпроряд

кування, 

містобудуван

ня та 

комунальног

о майна 

Біляївської 

міської ради 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет та інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

117841,0 

Провадження 

пілотного 

проекту 

управління 

відходами із 

застосуванням 

інноваційних 

технологій 

поводження з 

ТПВ 



 

3

15 

Будівництво 

водогону на 

території 

Біляївської ОТГ 

(від с.Майори до 

сміттєзвалища) 

Одеської області 

2019 

Управління 

землевпроряд

кування, 

містобудуван

ня та 

комунальног

о майна 

Біляївської 

міської ради 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет та інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

4240,0 

Запобігання 

небезпеки 

горіння сміття, 

забезпечення 

пожежної 

безпеки 

сміттєзвалища 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства 

та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.).  

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

 

 

 

 

№ ___-___ /VIІ від  _____________ 2019 року 

м.Біляївка                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


